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PLAN STUDIÓW

KIERUNEK:
STUDIA:

Automatyka i Robotyka
Studia II-go stopnia magisterskie, 

WYDZIAŁ:

SPECJALNOŚĆ:
SPECJALIZACJA:

Uchwała z dnia
Obowiązuje od

30-06-2008
01-10-2008

Forma
zaliczenia

Liczba
punktów

ECTS

Liczba
godzin
CNPS

Liczba
godzin
ZZU

splćw

Tygodniowa 
liczba godzin

Lp. Kod kursu/
grupy kursów

Nazwa kursu/
grupy kursów

1
2
3
4
5

6

7
8

9

10
11
12
13

14

ARR001307L
ARR001307W
ARR002108L
ARR002108W
ARR002109P

ARR002109W

ARR002115W
ARR002204L

ARR002204W

ARR002205W
ARR002504L
ARR002504W
ARR002505L

ARR002505W

Techniki optymalizacji
Techniki optymalizacji
Podstawy modelowania systemów
Podstawy modelowania systemów
Techniki cyfrowe w automatyce 
elektroenergetycznej
Techniki cyfrowe w automatyce 
elektroenergetycznej
Teoria sterowania
Systemy sterowania i kontroli w 
elektroenergetyce
Systemy sterowania i kontroli w 
elektroenergetyce
Technika światłowodowa
Identyfikacja obiektów sterowania
Identyfikacja obiektów sterowania
Automatyzacja systemów 
elektroenergetycznych
Automatyzacja systemów 
elektroenergetycznych

15
30
15
30
30

15

30
15

30

30
15
30
15

30

60
120
30
60
60

30

120
30

60

60
30
60
60

90

     2,00
     4,00
     1,00
     2,00
     2,00

     1,00

     4,00
     1,00

     2,00

     2,00
     1,00
     2,00
     2,00

     3,00

Zaliczenie
Egzamin
Zaliczenie
Zaliczenie
Zaliczenie

Zaliczenie

Egzamin
Zaliczenie

Zaliczenie

Zaliczenie
Zaliczenie
Zaliczenie
Zaliczenie

Egzamin

2

2

1

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

2

Razem: 330 870        29,0015 5 2

Razem:
Łączna liczba

punktów ECTS
Łączna liczba
godzin CNPS

Łączna liczba
godzin ZZU

Łączna liczba godzin

w ć l p s
2987033015 5 2

1.  Zestaw kursów obowiązkowych i wybieralnych w układzie semestralnym:

Wydział Elektryczny

Semestr 1

Kursy obowiązkowe:

Stacjonarne (dzienne)

Automatyka i sterowanie w energetyce
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Forma
zaliczenia

Liczba
punktów

ECTS

Liczba
godzin
CNPS

Liczba
godzin
ZZU

splćw

Tygodniowa 
liczba godzin

Lp. Kod kursu/
grupy kursów

Nazwa kursu/
grupy kursów

1

2

3

4

5

6

7

ARR002110P

ARR002110W

ARR002116P

ARR002116W

ARR002303C

ARR002303W

ARR003157P

Symulacja elektromagnetycznych 
stanów przejściowych
Symulacja elektromagnetycznych 
stanów przejściowych
Sztuczna inteligencja w automatyce
elektroenergetycznej
Sztuczna inteligencja w automatyce
elektroenergetycznej
Urządzenia i standardy sterowania 
instalacjami elektrycznymi
Urządzenia i standardy sterowania 
instalacjami elektrycznymi
Projekt przejściowy

15

30

15

30

30

30

90

30

60

30

90

60

120

270

     1,00

     2,00

     1,00

     3,00

     2,00

     4,00

     9,00

Zaliczenie

Zaliczenie

Zaliczenie

Egzamin

Zaliczenie

Egzamin

Zaliczenie

2

2

2

2

1

1

6
Razem: 240 660        22,006 2 8

Semestr 2

Kursy obowiązkowe:
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Forma
zaliczenia

Liczba
punktów

ECTS

Liczba
godzin
CNPS

Liczba
godzin
ZZU

splćw

Tygodniowa 
liczba godzin

Lp. Kod kursu/
grupy kursów

Nazwa kursu/
grupy kursów

1

2

ARR100003BK

JZL100366BK

PO-W05-AIR-ASE--ST-
IIM/07/WS

Języki_Obce_Egzamin

90

60

180

90

     6,00

     3,00
Razem: 150 270         9,00

Razem:
Łączna liczba

punktów ECTS
Łączna liczba
godzin CNPS

Łączna liczba
godzin ZZU

Łączna liczba godzin

w ć l p s
319303906 2 8

Wymagany jest drugi język obcy w wymiarze 60 godzin za 3 ECTS, kończący się egzaminem.

Bloki kursów wybieralnych:

ARR002207L
ARR002207W
ARR002506W
ARR002507S

ARR002507W

ARR002508W
ARR002508C
ARR002509W
ARR002509L
ARR002111L

ARR002112L

ARR002111W

ARR002112W

ARR003223L
ARR003223W
ARR003224W
ARR003224L
ARR002510L

ARR002510W

ARR002304W

ARR001308L
ARR001308W
ARR002403P

ARR002403W

ARR002512C
ARR002512W
ARR002307W

ARR002308W

ARR002309W

ARR002404C

ARR002404W

ARR003216L

ARR003216W

Automatyka elektroenergetyczna
Automatyka elektroenergetyczna
Sterowanie obciążeniami elektrycznymi
Sterowanie komputerowe systemami 
elektroenergetycznymi
Sterowanie komputerowe systemami 
elektroenergetycznymi
Pomiary i automatyka w elektrowniach
Pomiary i automatyka w elektrowniach
Obiekty sterowania w elektrowniach
Obiekty sterowania w elektrowniach
Sterowniki programowalne w 
automatyce
Sterowniki mikroprocesorowe w 
energetyce
Sterowniki programowalne w 
automatyce
Sterowniki mikroprocesorowe w 
energetyce
Sieci neuronowe w automatyce
Sieci neuronowe w automatyce
Sterowanie rozmyte
Sterowanie rozmyte
Sztuczna inteligencja w sterowaniu 
systemami elektroenergetycznymi
Sztuczna inteligencja w sterowaniu 
systemami elektroenergetycznymi
Inteligentne instalacje budynków i 
obiektów
Sieci teleinformatyczne w technice
Sieci teleinformatyczne w technice
Projektowanie instalacji elektrycznych 
wspomagane komputerowo
Projektowanie instalacji elektrycznych 
wspomagane komputerowo
Wytwarzanie energii elektrycznej
Wytwarzanie energii elektrycznej
Metody optymalizacji w 
elektroenergetyce przemysłowej
Przekształtniki energoelektroniczne w 
przemyśle
Układy przekształtnikowe - 
zastosowania
Instalacje elektryczne w obiektach 
energetyki
Instalacje elektryczne w obiektach 
energetyki
Systemy monitorowania i diagnostyki w
przemyśle
Systemy monitorowania i diagnostyki w
przemyśle

2
2

2

2

2

1

1

1
1

2

2

2

1

2
2

2

2

2

2

1

1

1

1

1
2

2

1

1
1

1

1

2

1

15
30
30
15

30

30
15
30
15
30

30

15

15

15
15
15
15
15

30

30

15
30
30

15

15
30
30

30

30

15

30

15

30

30
90
60
30

60

60
30
60
30
60

60

30

30

30
30
60
30
30

60

90

30
60
60

30

30
60
90

60

60

30

60

30

90

    1,00
    3,00
    2,00
    1,00

    2,00

    2,00
    1,00
    2,00
    1,00
    2,00

    2,00

    1,00

    1,00

    1,00
    1,00
    2,00
    1,00
    1,00

    2,00

    3,00

    1,00
    2,00
    2,00

    1,00

    1,00
    2,00
    3,00

    2,00

    2,00

    1,00

    2,00

    1,00

    3,00

Zaliczenie
Egzamin
Zaliczenie
Zaliczenie

Zaliczenie

Zaliczenie
Zaliczenie
Zaliczenie
Zaliczenie
Zaliczenie

Zaliczenie

Zaliczenie

Zaliczenie

Zaliczenie
Zaliczenie
Egzamin
Zaliczenie
Zaliczenie

Zaliczenie

Egzamin

Zaliczenie
Zaliczenie
Zaliczenie

Zaliczenie

Zaliczenie
Zaliczenie
Egzamin

Zaliczenie

Zaliczenie

Zaliczenie

Zaliczenie

Zaliczenie

Egzamin
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Forma
zaliczenia

Forma
zaliczenia

Liczba
punktów

ECTS

Liczba
punktów

ECTS

Liczba
godzin
CNPS

Liczba
godzin
CNPS

Liczba
godzin
ZZU

Liczba
godzin
ZZU

s

s

p

p

l

l

ć

ć

w

w

Tygodniowa 
liczba godzin

Tygodniowa 
liczba godzin

Lp.

Lp.

Kod kursu/
grupy kursów

Kod kursu/
grupy kursów

Nazwa kursu/
grupy kursów

Nazwa kursu/
grupy kursów

1
2
3

1

ARR003158P
ARR003159S
ARR003160D

ARR100003BK

Magisterski projekt dyplomowy
Seminarium dyplomowe
Praca dyplomowa magisterska

PO-W05-AIR-ASE--ST-
IIM/07/WS

60
30

150

120

240
60

360

240

     8,00
     2,00
    12,00

     8,00

Zaliczenie
Zaliczenie
Zaliczenie

4
2

Razem:

Razem:

240

120

660

240

       22,00

        8,00

4 2

Semestr 3

Kursy obowiązkowe:

Bloki kursów wybieralnych:

ARR002207L
ARR002207W
ARR002506W
ARR002507S

ARR002507W

ARR002508W
ARR002508C
ARR002509W
ARR002509L
ARR002111L

ARR002112L

ARR002111W

ARR002112W

ARR003223L
ARR003223W
ARR003224W
ARR003224L
ARR002510L

ARR002510W

ARR002304W

ARR001308L
ARR001308W
ARR002403P

ARR002403W

ARR002512C
ARR002512W
ARR002307W

ARR002308W

ARR002309W

ARR002404C

ARR002404W

ARR003216L

ARR003216W

Automatyka elektroenergetyczna
Automatyka elektroenergetyczna
Sterowanie obciążeniami elektrycznymi
Sterowanie komputerowe systemami 
elektroenergetycznymi
Sterowanie komputerowe systemami 
elektroenergetycznymi
Pomiary i automatyka w elektrowniach
Pomiary i automatyka w elektrowniach
Obiekty sterowania w elektrowniach
Obiekty sterowania w elektrowniach
Sterowniki programowalne w 
automatyce
Sterowniki mikroprocesorowe w 
energetyce
Sterowniki programowalne w 
automatyce
Sterowniki mikroprocesorowe w 
energetyce
Sieci neuronowe w automatyce
Sieci neuronowe w automatyce
Sterowanie rozmyte
Sterowanie rozmyte
Sztuczna inteligencja w sterowaniu 
systemami elektroenergetycznymi
Sztuczna inteligencja w sterowaniu 
systemami elektroenergetycznymi
Inteligentne instalacje budynków i 
obiektów
Sieci teleinformatyczne w technice
Sieci teleinformatyczne w technice
Projektowanie instalacji elektrycznych 
wspomagane komputerowo
Projektowanie instalacji elektrycznych 
wspomagane komputerowo
Wytwarzanie energii elektrycznej
Wytwarzanie energii elektrycznej
Metody optymalizacji w 
elektroenergetyce przemysłowej
Przekształtniki energoelektroniczne w 
przemyśle
Układy przekształtnikowe - 
zastosowania
Instalacje elektryczne w obiektach 
energetyki
Instalacje elektryczne w obiektach 
energetyki
Systemy monitorowania i diagnostyki w
przemyśle
Systemy monitorowania i diagnostyki w
przemyśle

2
2

2

2

2

1

1

1
1

2

2

2

1

2
2

2

2

2

2

1

1

1

1

1
2

2

1

1
1

1

1

2

1

15
30
30
15

30

30
15
30
15
30

30

15

15

15
15
15
15
15

30

30

15
30
30

15

15
30
30

30

30

15

30

15

30

30
90
60
30

60

60
30
60
30
60

60

30

30

30
30
60
30
30

60

90

30
60
60

30

30
60
90

60

60

30

60

30

90

    1,00
    3,00
    2,00
    1,00

    2,00

    2,00
    1,00
    2,00
    1,00
    2,00

    2,00

    1,00

    1,00

    1,00
    1,00
    2,00
    1,00
    1,00

    2,00

    3,00

    1,00
    2,00
    2,00

    1,00

    1,00
    2,00
    3,00

    2,00

    2,00

    1,00

    2,00

    1,00

    3,00

Zaliczenie
Egzamin
Zaliczenie
Zaliczenie

Zaliczenie

Zaliczenie
Zaliczenie
Zaliczenie
Zaliczenie
Zaliczenie

Zaliczenie

Zaliczenie

Zaliczenie

Zaliczenie
Zaliczenie
Egzamin
Zaliczenie
Zaliczenie

Zaliczenie

Egzamin

Zaliczenie
Zaliczenie
Zaliczenie

Zaliczenie

Zaliczenie
Zaliczenie
Egzamin

Zaliczenie

Zaliczenie

Zaliczenie

Zaliczenie

Zaliczenie

Egzamin
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Razem:
Łączna liczba

punktów ECTS
Łączna liczba
godzin CNPS

Łączna liczba
godzin ZZU

Łączna liczba godzin

w ć l p s
309003604 2

Z kursów wybieralnych specjalnościowych należy wybrać jeden przedmiot zakończony egzaminem.

Zaopiniowane przez wydziałowy organ uchwałodawczy samorządu studenckiego:

.........................
Data

.........................
Data

...................................................................................
Imię, nazwisko i podpis przedstawiciela studentów

....................................................................................
Podpis dziekana

2.  Zestaw kursów przeznaczonych do realizacji w trybie zdalnego nauczania:
Semestr Kod kursu Nazwy kursów realizowanych lub przeznaczonych do realizacji w trybie zdalnego nauczania:

3.  Zestaw egzaminów w układzie semestralnym:
Semestr Kod kursu Nazwy kursów kończących się egzaminem:

1

2

ARR001307W
ARR002115W
ARR002505W
ARR002116W
ARR002303W

1.  Techniki optymalizacji
2.  Teoria sterowania
3.  Automatyzacja systemów el-en
1.  Sztucz. intel. w autom. el-en
2.  Urządz.i stand. ster.inst. el

4.  Deficyt punktów dopuszczalny na poszczególnych semestrach:
Semestr Dopuszczalny deficyt punktów po semestrze

1
2

8
7


